ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v giải quyết đơn của công

dân Nguyễn Hữu Tâm

Nghĩa Hành, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Hành Minh.

Ngày 21/5/2025, UBND huyện nhận được Công văn số 108/UBND của

UBND xã Hành Minh về việc trả lời đơn của công dân Nguyễn Hữu Tâm. Tuy

nhiên, công dân Nguyễn Hữu Tâm tiếp tục phản ánh vụ việc (có đơn kèm theo) và

thông tin không nhận được văn bản trả lời từ UBND xã Hành Minh (Chỉ biết

Công văn số 108/UBND của UBND xã Hành Minh khi phản ánh đến Ban Tiếp

công dân huyện); Qua xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND xã Hành Minh xem xét, giải quyết nội dung đơn mới

phát sinh của công dân Nguyễn Hữu Tâm và có văn bản thông tin, trả lời cho

công dân biết; thông báo kết quả giải quyết cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- Công dân Nguyễn Hữu Tâm;

- VP HĐND&UBND huyện: CVP, PCVP, Ban

TCD;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-06-19T12:19:11+0700

		2025-06-19T12:57:36+0700

		2025-06-19T12:57:36+0700

		2025-06-19T12:57:36+0700